CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° (jj f ::L 194, DE 1894

o Presidente da CAmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atrlbulçOes regimentais, nos termos da ResoluçAo nO 079193, e conforme consta do Processo
nO 001.875194-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR WALDENIR ANTONIO DA FONSECA, para exercer o Cargo
Especlel de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamenter do Deputo Clcero Miranda Filho.

Brasllla, I ~ de pO IN(A/I b~l)e 1994.

!If / cft> r. <';r---- )
Deputado Benlclo Tava....

Presidente

! I'

, ,
: li